
Pyrzyce, dnia 05.10.2020 r.
DOTYCZY: dostawy na rękawice i artykuły medyczne jednorazowego użytku

Nr sprawy: 14.2020

Szpital Powiatowy w Pyrzycach informuje, że wpłynęły zapytania ze strony Wykonawców dotyczące ww postępowania. W związku z powyższym udzielamy następujących odpowiedzi:

Pakiet 3, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodą na dopuszczenie kranika sterylizowanego tlenkiem etylenu, tylko z optycznym identyfikatorem pozycji otwarty /zamknięty?

Odpowiedź- Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pakiet 3, poz. 2-7
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP posiadająca 2 paski radiocieniujące i poniższe rozmiary i przepływy:
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	2,1 x 45
	305 ml/min

	1,7 x 45
	200 ml/min 

	1,5 x 45
	142 ml/min

	1,3 x 45

1,3 x 32
	100 ml/min

105 ml/min

	1,1 x 32

1,1  x 25
	61 ml/min

65 ml/min

	0,9 x 25
	36 ml/min


Odpowiedź- Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 3, poz. 2-7
Czy Zamawiający odstąpi od posiadania badań na bikompatybilnosc poliuretanu do kaniuli bezpiecznej?

Odpowiedź-Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pakiet 3, poz. 11
Czy Zamawiający wydzieli poz. 11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź- NIE.

Pakiet 3, poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  systemu bezigłowego składającego się z dwóch zaworów bezigłowych o dł. do 10 cm, o obj. wypełnienia 0,35 ml, przepływ 143 ml/min., możliwość używania  min. 7 dni i 500 aktywacji, długość drenów 3 cm,

Odpowiedź-Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pakiet 3, poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  systemu bezigłowego składającego się z trzech zaworów bezigłowych o dł. do 10 cm, o obj. wypełnienia 0,42 ml, przepływ 145 ml/min., możliwość używania  min. 7 dni i 500 aktywacji, długość drenów 3 cm,

Odpowiedź-Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pakiet 3, poz. 14
Czy Zamawiający wydzieli poz. 14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź- NIE.
Pakiet 3, poz. 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie  systemu bezigłowego o dł. do 10 cm, o obj. wypełnienia 0,15 ml, przepływ 167 ml/min.  Sr wewn. 1,1 mm, zewn. 2,35 mm, możliwość używania  min. 600 aktywacji, 

Odpowiedź-Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pakiet 3, poz. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do dezynfekcji w kolorze niebieskim, sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź-Zgodnie z zapisami SIWZ.

